2020年８月 17日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 テ ィ ム コ

代 表 者 名 代表取締役社長 酒  井  誠  一

 （JASDAQ・コード７５０１）

問 合 せ 先 常務取締役管理部長 中 山 芳 忠

電 話  0 3 － 5 6 0 0 － 0 1 2 2

特別利益の計上に関するお知らせ

当社は 2020年 11月期第３四半期決算(2019年 12月 1日～2020年 8月 31日)において、下記の

通り特別利益を計上することといたしましたのでお知らせいたします。

記

１.特別利益の計上について

新型コロナウイルス感染拡大の影響を受けた緊急事態宣言に伴う休業要請により、休業中に

発生した人件費に対して申請受給した雇用調整助成金を雇用調整助成金として特別利益に

16,173千円計上いたします。

２．当社業績に及ぼす影響

  上記特別利益の計上による業績への影響につきましては、当期純利益に影響しますが、業績

予想数値は、新型コロナウイルスによる影響で先行き不透明なことから、適正かつ合理的な算

定が困難なため未定としております。今後、新型コロナウイルス感染拡大の動向を注視しなが

ら、業績予想の公表が可能となった時点で速やかに公表いたします。

以上